
 

 

UCHWAŁA NR XVI/120/25 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/78/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 grudnia 2024r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 212 ust.1 pkt 1 – 4, 6 i 8, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235 i art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, ze zm.) Rada 

Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/78/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Turku na rok 2025 zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 15/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 17 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 29/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/84/25 Rady Miejskiej Turku z dnia 18 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 51/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/92/25 Rady Miejskiej Turku z dnia 27 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 65/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 74/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 11 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 84/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 88/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 7 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 92/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 16 maja 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII/93/25 Rady Miejskiej Turku z dnia 20 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 94/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 21 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 99/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 30 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 105/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 9 czerwca 2025 r., 

Uchwałą Nr XIV/111/25 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 105/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 9 czerwca 2025 r., 

Uchwałą Nr XV/118/25 Rady Miejskiej Turku z dnia 23 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 135/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 145/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 21 sierpnia 2025 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 6969



Zarządzeniem Nr 151/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 157/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 3 września 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 w ust.1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 178.431.191,24 zł zmniejsza się o kwotę 

5.051.563,91 zł do kwoty 173.379.627,33 zł, 

- dochody bieżące w wysokości 161.633.396,24 zł zwiększa się o kwotę 2.604.310,59 zł do kwoty 

164.237.706,83 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 16.797.795,00 zł zmniejsza się o kwotę 7.655.874,50 zł do kwoty 

9.141.920,50 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:  

zmniejsza się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

900 90005 6257 5.399.116,00 5.399.116,00 0,00 

900 90005 6299 2.313.907,00 2.313.907,00 0,00 

zwiększa się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę O kwotę  Do kwoty  

756 75615 0500 10.000,00 400.000,00 410.000,00 

756 75615 0910 30.000,00 40.000.00 70.000,00 

758 75814 0920 226.963,00 100.000,00 326.963,00 

758 75814 2100 1.806.000,00 10.000,00 1.816.000,00 

801 80104 0830 1.000.000,00 100.000,00 1.100.000,00 

855 85516 2310 50.000,00 20.000,00 70.000,00 

900 90002 0490 9.900.000,00 500.000,00 10.400.000,00 

dodaje się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę 

752 75295 6330 40.000,00 

801 80101 2007 298.830,88 

801 80101 2009 42.690,12 

801 80101 2057 644.857.80 

801 80101 2059 92.122,55 

801 80150 2007 123.821,13 

801 80150 2009 17.585,12 

801 80150 2057 187.740,02 

801 80150 2059 26.662,97 

801 80150 6207 15.015,93 

801 80150 6209 2.132,57 

2) W § 1 w ust. 2  

a) w pkt 2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1.650.000,00 zł zwiększa się 

o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 1.670.000,00 zł, 

b) w pkt 3) kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 13.247.056,14 zł zmniejsza się o kwotę 6.261.563,91 zł do kwoty 

6.985.492,23 zł ; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6969



3) W § 2 w ust. 1 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 192.741.303,28 zł zmniejsza się o kwotę 

7.051.563,91 zł do kwoty 185.689.739,37 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 160.394.953,03 zł zwiększa się o kwotę 2.739.310,59 zł do kwoty 

163.134.263,62 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 32.346.350,25 zł zmniejsza się o kwotę 9.790.874,50 zł do kwoty 

22.555.475,75 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zmniejsza się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

600 60017 6050 1.492.790,00 900.000,00 592.790,00 

700 70007 6050 25.000,00 25.000,00 0,00 

750 75022 4210 20.000,00 7.000,00 13.000,00 

750 75022 4270 10.000,00 8.000,00 2.000,00 

750 75022 4300 38.000,00 10.000,00 28.000,00 

750 75023 6050 30.000,00 10.000,00 20.000,00 

900 90005 6057 5.399.116,00 5.399.116,00 0,00 

900 90005 6059 3.563.907,00 3.563.907,00 0,00 

zwiększa się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

710 71004 4170 20.000,00 15.000,00 35.000,00 

700 70007 4270 2.831.000,00 75.000,00 2.906.000,00 

801 80101 4119 1.560,00 2.317,43 3.877,43 

801 80101 4129 270,00 289,07 559,07 

801 80101 4219 4.377,00 6.792,93 11.169,93 

801 80101 4249 98.821,00 60.629,36 159.450,36 

801 80101 4799 8.600,00 4.675,22 13.275,22 

801 80104 2540 6.978.960,00  600.000,00 7.578.960,00 

801 80104 2580 44.000,00  10.000,00 54.000,00 

801 80104 6059 4.014,00 15.000,00 19.014,00 

801 80150 2540 94.614,00 50.000,00 144.614,00 

801 80150 4119 416,00 241,05 657,05 

801 80150 4129 55,00 34,36 89,36 

801 80150 4249 28.000,00 14.718,17 42.718,17 

801 80150 4279 33.734,00 2.948,48 36.682,48 

801 80150 4799 2.250,.00 1.402,25 3.652,25 

851 85195 2360 17.000,00 10.000,00 27.000,00 

854 85404 2540 304.500,00 50.000,00 354.500,00 

855 85516 2830 250.000,00 20.000,00 270.000,00 

900 90002 4300 9.629.081,00 500.000,00 10.129.081,00 

dodaje się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę 

750 75022 6050 25.000,00 

752 75295 6050 50.000,00 

801 80101 2317 298.830,88 

801 80101 2319 42.690,12 

801 80101 4017 60.375,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6969



801 80101 4019 8.625,00 

801 80101 4117 16.221,96 

801 80101 4127 2.023,52 

801 80101 4217 47.550,57 

801 80101 4247 424.405,49 

801 80101 4307 61.063,76 

801 80101 4309 8.723,39 

801 80101 4717 490,91 

801 80101 4719 70,12 

801 80101 4797 32.726,62 

801 80150 2317 123.821,11 

801 80150 2319 17.585,14 

801 80150 4117 1.697,26 

801 80150 4127 241,90 

801 80150 4217 2.976,30 

801 80150 4219 422,70 

801 80150 4247 103.634,08 

801 80150 4277 20.760,96 

801 80150 4307 48.407,90 

801 80150 4309 6.874,91 

801 80150 4717 148,10 

801 80150 4719 21,03 

801 80150 4797 9.873,54 

801 80150 6617 15.015,93 

801 80150 6619 2.132,57 

4) W załączniku nr 5 - Wykaz wydatków majątkowych , dokonuje się zmian: 

a) w dziale 600 – Transport i łączność 

-  w rozdziale 60017 – Drogi wewnętrzne 

w pkt 1 – „Przebudowa ulic w rejonie Osiedla Wyzwolenia 1, 2, 3, 4, 5 i 6 od strony 

południowej wraz z chodnikiem i infrastrukturą techniczną” – kwotę środków budżetowych 

w wysokości 500.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 450.000,00 zł do kwoty 50.000,00 zł, 

w pkt 5 – „Budowa drogi na odcinku ul. Rubinowa – ul. Bursztynowa” – kwotę środków 

budżetowych w wysokości 450.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 450.000,00 zł do kwoty 0,00 zł. 

b) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

-  w rozdziale 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

w pkt. 1 – „Budowa przyłącza do miejskiej sieci ciepłowniczej projektowanych budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych na terenie Gminy Miejskiej Turek” – kwotę środków budżetowych 

w wysokości 25.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 0,00 zł, 

c) w dziale 750 – Administracja publiczna 

-  w rozdziale 75023 – Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/  

W pkt 1 – „Wykonanie instalacji monitoringu i systemu alarmowego w budynku  

przy ul. Kaliskiej 59” – kwotę środków budżetowych w wysokości 30.000,00 zł zmniejsza się 

o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 20.000,00 zł, 

- dodaje się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6969



rozdział 75022 – Rady gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 

pkt 1 – „Instalacja systemu do transmisji z obrad Rady Miejskiej Turek” – kwota środków 

budżetowych 25.000,00 zł, 

d) w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

-  w rozdziale 80104 – Przedszkola 

w pkt 1 – „Adaptacja pomieszczenia na potrzeby sali terapeutycznej i zakup doposażenia tej sali 

w Przedszkolu Samorządowym Nr 4 w ramach zadania: Podniesienie jakości edukacji 

w przedszkolach samorządowych na terenie Gminy Miejskiej Turek” – kwotę środków 

budżetowych 18.062,00 zł zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 33.062,00 zł 

- dodaje się: 

rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  

pkt 1 – „Dotacja celowa dla Gminy Kościelec na realizację inwestycji i zakupy inwestycyjne 

w ramach projektu: Wsparcie szkół w prowadzeniu skutecznej edukacji włączającej na terenie ZIT 

OF miast Koła i Turku - kwota środków budżetowych 17.148,50 zł, 

e) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

-  w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

w pkt 2 – „Kompleksowa termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej: 

Przedszkola Nr 3 oraz budynku B Szkoły Podstawowej Nr 5 w Turku” - kwotę środków 

budżetowych w wysokości 1.250.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 1.250.000,00 zł do kwoty 

0,00 zł, 

w pkt 3 – „Wykorzystanie energii odnawialnej poprzez zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

dla mieszkańców miasta Turku” – kwotę środków budżetowych w wysokości 7.713.023,00 zł 

zmniejsza się o kwotę 7.713.023,00 zł do kwoty 0,00 zł. 

f) dodaje się: 

dział 752 – Obrona narodowa 

rozdział 75295 – Pozostała działalność 

pkt 1- „Modernizacja systemu powiadamiania ludności na terenie miasta Turku” – kwota środków 

budżetowych 50.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 5 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) W § 2 w ust. 2 

a) w pkt 3) kwotę wydatków związane z realizacja zadań wspólnych realizowanych na podstawie 

porozumień zawartych Z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1.650.000,00 zł 

zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 1.670.000,00 zł,  

b) w pkt 3) kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 16.558.235,35 zł zmniejsza się o kwotę 7.496.563,91 zł do kwoty 

9.046.671,44 zł ; 

6) Załącznik nr 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie ustawami - otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7) W § 3 

a) w ust. 1 kwotę deficytu budżetu w wysokości 14.310.112,04 zł zmniejsza się o kwotę 2.000.000,00 zł do 

kwoty 12.310.112,04 zł 

b) w ust. 2 kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 14.310.112,04 zł zmniejsza się o kwotę 

2.000.000,00 zł do kwoty 12.310.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6969



8) W załączniku nr 4 dokonuje się zmian: 

a) kwotę salda w wysokości 14.310.112,04 zł zmniejsza się o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 

12.310.112,04 zł, 

b) kwotę przychodów w wysokości 14.310.112,04 zł zmniejsza się o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 

12.310.112,04 zł, 

c) w pkt I – kwotę przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 9.200.000,00 zł 

zmniejsza się o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 7.200.000,00 zł 

d) w pkt III – kwotę wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) w wysokości 

3.194.170,13 zł zwiększa się o kwotę 19,87 zł do kwoty 3.194.190,00 zł, 

e) w pkt IV – kwotę przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 

określonych w art. 5 ust.1 pkt 6 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) w wysokości 45.346,08 zł zmniejsza się o kwotę 

19,87 zł do kwoty 45.326,21 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 4 w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) W § 4  

a) w pkt 1) kwotę dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 3.303.200,00 zł 

zastępuje się kwotą 3.803.275,75 zł; 

b) w pkt 1) kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 11.179.292,00 zł 

zastępuje się kwotą 11.910.880,99 zł; 

10) W załączniku nr 7 - Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy - dokonuje się zmiany: 

a) w pkt I - Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – kwotę 3.303.200,00 zł zwiększa się 

o kwotę 500.075,75 zł do kwoty 3.803.275,75 zł, 

- w pkt 1 – Dotacje celowe – kwotę 203.200,00 zł zwiększa się o kwotę 500.075,75 zł do kwoty 

703.275,75 zł, 

dodaje się : 

ppkt 8/ - Dotacja celowa dla Gminy Turek na realizację projektu: : Rozwój kompetencji 

kluczowych uczniów poza edukacją formalną na obszarze ZIT OF miast Koła i Turku – kwota 

37.274,00 zł, 

ppkt 9/ - Dotacja celowa dla Gminy Brudzew na realizację projektu: : Rozwój kompetencji 

kluczowych uczniów poza edukacją formalną na obszarze ZIT OF miast Koła i Turku – kwota 

27.038,75 zł, 

ppkt 10/ Dotacja celowa dla Gminy Turek na realizację projektu: Rozwój umiejętności 

i zainteresowań uczniów zdolnych poza edukacją formalną na obszarze ZIT OF miast Koła i Turku 

– kwota 68.294,25 zł, 

ppkt 11/ Dotacja celowa dla Gminy Brudzew na realizację projektu: Rozwój umiejętności 

i zainteresowań uczniów zdolnych poza edukacją formalną na obszarze ZIT OF miast Koła i Turku 

– kwota 141.473,75 zł, 

ppkt 12/ Dotacja celowa dla Gminy Turek na realizację projektu: Podniesienie jakości edukacji 

na obszarze ZIT OF miast Koła i Turku poprzez realizację kompleksowych programów 

rozwojowych – kwota 11.376,25 zł, 

ppkt 13/ Dotacja celowa dla Gminy Brudzew na realizację projektu: Podniesienie jakości 

edukacji na obszarze ZIT OF miast Koła i Turku poprzez realizację kompleksowych programów 

rozwojowych – kwota 4.462,50 zł, 

ppkt 14/ Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Koło na realizację projektu: Podniesienie jakości 

edukacji na obszarze ZIT OF miast Koła i Turku poprzez realizację kompleksowych programów 

rozwojowych – kwota 16.857,50 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6969



ppkt 15/ Dotacja celowa dla Gminy Koło na realizację projektu: Podniesienie jakości edukacji na 

obszarze ZIT OF miast Koła i Turku poprzez realizację kompleksowych programów rozwojowych 

– kwota 11.741,25 zł, 

ppkt 16/ Dotacja celowa dla Gminy Kościelec na realizację projektu: Podniesienie jakości 

edukacji na obszarze ZIT OF miast Koła i Turku poprzez realizację kompleksowych programów 

rozwojowych – kwota 23.002,75 zł, 

ppkt 17/ Dotacja celowa dla Gminy Turek na realizację projektu: Wsparcie szkół w prowadzeniu 

skutecznej edukacji włączającej na terenie ZIT OF miast Koła i Turku – kwota 40.972,25 zł, 

ppkt 18/ Dotacja celowa dla Gminy Brudzew na realizację projektu: Wsparcie szkół 

w prowadzeniu skutecznej edukacji włączającej na terenie ZIT OF miast Koła i Turku – kwota 

32.060,50 zł, 

ppkt 19/ Dotacja celowa dla Gminy Kościelec na realizację projektu: Wsparcie szkół 

w prowadzeniu skutecznej edukacji włączającej na terenie ZIT OF miast Koła i Turku – kwota 

85.522,00 zł, 

b) w pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – kwotę 11.179.292,00 zł zastępuje 

się kwotą 11.910.880,99 zł, 

- w pkt 1 – Dotacje celowe – kwotę 892.000,00 zł zastępuje się kwotą 913.588,99 zł, 

w ppkt 8/ - Dofinansowanie działalności żłobków niepublicznych i klubu dziecięcego – kwotę 

250.000,00 zł zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 270.000,00 zł 

oraz dodaje się: 

ppkt 12/ - Dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej na wyposażenie w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe – kwota 1.588,99 zł, 

- w pkt 2 – Dotacje podmiotowe – kwotę 10.287.292,00 zł zwiększa się o kwotę 710.000,00 do kwoty 

10.997.292,00, 

w ppkt 2/ - Dofinansowanie działalności przedszkoli niepublicznych – kwotę 6.978.960,00 zł 

zwiększa się o kwotę 600.000,00 zł do kwoty 7.528.960,00 zł, 

w ppkt 3/ - Dotacje dla przeszkoli niepublicznych na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształcenie, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 

obywatelami Ukrainy, w ramach zadań związanych z pomocą, w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium Ukrainy – kwotę 44.000,00 zł zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 

54.000,00 zł, 

w ppkt 5/ - Dofinansowanie działalności niepublicznej szkoły podstawowej na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy – kwotę 94.614,00 zł 

zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 144.614,00 zł, 

w ppkt 6/ - Dofinansowanie działalności przedszkoli niepublicznych na realizację zadań 

w zakresie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka – kwotę 304.500,00 zł zwiększa się o kwotę 

50.000,00 zł do kwoty 354.500,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 7 w brzmieniu załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

11) W§ 8  

a) w ust. 1 kwotę dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

9.910.000,00 zł zwiększa się o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 10.410.000,00 zł, 

b) w ust. 2 kwotę wydatków na finansowanie zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi 

w wysokości 9.910.000,00 zł zwiększa się o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 10.410.000,00 zł, 

12) W§ 9 w ust. 2 kwotę dochodów budżetu z tytułu środków finansowych pochodzących z Funduszu 

Pomocy w wysokości 2.175.077,72 zł zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 2.185.077,72 zł oraz 

kwotę wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 2.175.077,72 zł zwiększa się o kwotę 

10.000,00 zł do kwoty 2.185.077,72 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6969



13) Załącznik nr 9 – Dochody i wydatki pochodzące ze środków z Funduszu Pomocy - otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

14) W § 11 kwotę limitu zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych w wysokości 14.200.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 

12.200.000,00 zł oraz w pkt 2) kwotę finansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 

9.200.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 7.200.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6969



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6969



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6969



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6969



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6969



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6969



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6969


		2025-10-07T11:38:53+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




